По извештају том, преиначен је кров на кући и од магазина од сокака начињена је соба, те сад ће тај стан од 1. августа о. г. носити, место 280 ф. 350 ф. кирије оправка је вредила 600 ф. а вр. што се све узело на одобравајуће знање. — За тим је начелница известила, да у идућу суботу 27. априла (9. маја) о. г. приређују све овдашње школе хиљадугодишњу прославу државну и да је и задруга на исте позвана. Поводом тим је одбор изаслао по 2 и 3 чланице у свима вишим школама, да присуствују на тој светковини.